
Alena K. (Želvíček) ID 2231 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.6.2024, 4:50

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj,

 vítejte na mé stránce.

 Zde jsou mé podmínky prodeje:

 1. Upřednostňuji platbu předem na účet, na dobírku neposílám.

 2. Předběžná rezervace je možná maximálně na 24 hodin.Pokud se do této
 doby neozvete, zda-li o zboží máte zájem , bude Vaše rezervace zrušena a
 zboží nabídnuto dalším zájemcům, popřípadě uvolněno do opětovného prodeje.

 3. Na zboží je provedena týdenní rezervace - což je doba k zaplacení. Pokud není do 7 dnů platba připsána na účet a nejsme
domluveni jinak , je zboží automaticky, bez upozornění nabídnuto dalším zájemcům, popřípadě uvolněno do dalšího prodeje.

 4. Před platbou vždy , prosím vyčkejte na mé potvrzení Vaší rezervace a zaslání
 podkladů k platbě . Stejné zboží nabízím i v jiných bazárcích, tudíž se může stát, že zboží je již prodané i když jste první
zájemce.

 5. Objednávky zasílám ihned po připsání peněz na účet.

 6. Balíčky posílám jako doporučený dopis, nebo cenný balík.

 7. Poštovné je dle ceníku České pošty.

 8. V případě jakýchkoliv dotazů se na mě klidně obraťte, ráda je zodpovím.

 Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

